[bookmark: _GoBack]第10号様式（第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　武蔵野市長　殿

　　　　　　　　　　　協議会の名称
　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　地区まちづくり協議会認定内容変更届出書

地区まちづくり協議会の認定内容の変更について、武蔵野市まちづくり条例（以下「条例」という。）第22条第４項の規定により、次のとおり届け出ます。
なお、この届出書を条例第22条第５項の規定により公表するにあたり、個人情報を公表することに（同意します・同意しません）。
	地区まちづくり協議会認定通知書の番号及び日付
	　　　　第　　　号　　　　　年　　　月　　　日

	変更の内容及び理由

	備考

	この届出に係る連絡先
	住所

	氏名

	電話番号